A pessoa jurídica, doravante sob a forma de sociedade, passa a ter o capital de R$ 30.000.000,00 

(Trinta milhões de reais), sendo R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) representado pelo acervo da 

16° ADITIVO AO CONTRATO SOCIAL 

atividade empresarial e R$ 29.500.000,00 (Vinte e nove milhões e quinhentos mil reais) da 

integralização de capital com recursos próprios, por parte dos sócios ADELMIR DE  SA  

CAVALCANTE TAVARES, AYDANO FREITAS RIBEIRO, CRISTIANO FREITAS RIBEIRO, 

FERNANDO  JOSE  DE SOUZA PARAISO FILHO, RIVELINO ZEFERINO RIBEIRO, 'VITTORIO